ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                    пгт. Большая Мурта                 № 76/399

О форме списка избирателей для проведения голосования
на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва и порядке использования второго экземпляра списка избирателей

В соответствии с пунктами 6, 8 статьи 11 и подпунктом «з» статьи 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Определить Порядок использования второго экземпляра списка избирателей для проведения голосования на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1038, № 1039, № 1040 Большемуртинского района Красноярского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

               К.С. Богданова

[bookmark: _GoBack]МП